PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO
CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL Nº 239/2015

DIVULGA AS BANCAS EXAMINADORAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, divulga por este Edital, os nomes dos
componentes das Bancas Examinadoras, Reni de Souza Figueiredo, Paulo Jair da Silva Machado
e José Diomar Teixeira de Oliveira, contratados pela Fundação para o Desenvolvimento de
Recursos Humanos - FDRH para a avaliação dos candidatos nas Provas Práticas, previstos nos
termos do Edital Nº 195/2015 e do Edital Nº 238/2015 dos Concursos Públicos e Processo Seletivo
Público Nº 001/2015 da Prefeitura Municipal de Marau, para os Concursos 52 - Motorista e 53 -
Operador de Equipamentos Rodoviários.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU
Aos 20 dias de outubro de 2015.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO

Prefeito Municipal de Marau.

ADRIANA VEDANA BROCCO
Secretária de Administração, Fazenda e Planejamento